مسائل مورد مذاکره نیگسن و شاه بقرار زیرین است:

۱) یکی از مسائل مورد مذاکره طبق خبر رادیو ایران مسئله «تقویت نیروی دفاعی» بود. شاه از نیگسن خواستار تقویت نیروی نظامی ایران شد و نیگسن نیز وعده داد که آنرا تقویت خواهد کرد.

ریچارد نیگسن رئیس جمهور آمریکا پس از سفر مسکودر تاریخ ۳۰ مه ۱۹۷۲ (نهم خرداد ۱۳۵۱) به تهران رفت و در آنجا با شاه ایران مذاکرات دوساعته ای در مسائل سیاسی داشت و روز ۳۰ مه ۱۹۷۲ از تهران به ورشو عزیمت کرد. مجله اکونومیست لندن در شماره ۳ ژوئن ۱۹۷۲ خود نوشت:

۲) یکی دیگر از مسائل مورد مذاکره جلب سرمایه های آمریکائی بود.